
  

 
г.Мурманск 24 февраля 2013 года

Спортивный комплекс "Долина Уют"  Начало:10:05:00
 Окончание: 11:33:50

Начало соревнований
пасмурно

удовлетворительная
-1
-2

92%
Западный - 3

Технический делегат: Лебедев В.Н., Мурманск, ВК

Главный судья  Ветчинов И.И., Мурманск, ВК   

Члены жюри:        Павликов В.А., Мурманск,1К; 

 Соловьѐв В., Североморск;  Назаренков С.Л., Мурманск;

Субботин С.К., Мурманск

  

 л с

1 2 Мурманск - 2

 4 5 9  1:12:19,0 00:00,0

 Кюнтиев Андрей 1957 МС Мурманск 0:23:17 2 0 2 0:23:17

 Соболев Михаил 1972  Мурманск 0:46:10 1 1 2 0:22:53

 Чуваев Игорь 1974  Мурманск 1:12:19 1 4 5 0:26:09

2 4 Мурманск  

   3 5 8  1:14:39,0 02:20,0

  Меринов Иван 1947 МС Республика Карелия 0:30:33 1 3 4 0:30:33

  Струнников Юрий 1962  Мурманск 0:54:21 0 1 1 0:23:48

  Зорин Дмитрий 1975 МС Мурманск 1:14:39 2 1 3 0:20:18

3 6 Мурманск,Североморск  

       2 4 6  1:15:46,0 03:27,0

  Зырянов Павел 1955 МС Мурманск 0:28:38 2 2 4 0:28:38

  Карпухин Игорь 1964  Североморск 0:56:13 0 2 2 0:27:35

  Нилов Игорь 1972 МС Мурманск 1:15:46 0 0 0 0:19:33

4 1 Мурманск - Североморск - 3

  0 3 3  1:16:16,0 03:57,0

  Афанасьев Герман 1967 МСМК Мурманск 0:29:10 0 2 2 0:29:10

  Соловьѐв Валентин 1963  Североморск 0:53:44 0 1 1 0:24:34

  Стародубцев Алексей 1972 КМС Мурманск 1:16:16 0 0 0 0:22:32

 

5 3 Мурманск -Североморск - 1

  3 5 8  1:24:01,0 11:42,0

 Протасов Александр 1957 Мурманск 0:32:43 3 0 3 0:32:43

  Козлов Сергей 1962 Мурманск 0:58:17 0 4 4 0:25:34

  Данилов Владимир 1975  Мурманск 1:24:01 0 1 1 0:25:44

 

6 5 Мурманск - Североморск 2  

   6 4 10  1:28:50,0 16:31,0

  Горишний Александр 1955 МС Мурманск 0:25:13 0 0 0 0:25:13

  Власко Олег 1963  Североморск 0:53:01 2 0 2 0:27:48

  Палькин Константин 1970  Мурманск 1:28:50 4 4 8 0:35:49

Финишировало Штраф

6 0

Главный судья соревнований

Судья Всероссийской категории И.И.Ветчинов 

Главный секретарь соревнований

Судья международной категории В.А.Ветчинова

МУЖЧИНЫ

Всего

Результат 

на этапе

Результат 

команды

Отставание 

от лидера

Окончание соревнований
пасмурно

Штраф
Место

Стартовый 

номер      Фамилия, имя

Год 

рождения

Спорт. 

звание Команда  организация

Результат 

гонки

Жюри Описание трассы

Влажность
Направление/ сила ветра

Лыжня
Температура снега

Температура воздуха

Общий подъем: 260 м

удовлетворительная
-1
-2

86%
СЗ/4

Длина трассы: 2,0 км х 3 = 6 км красная
Максимальный подъем: 55 м

Перепад высот: 60 м

Союз биатлонистов России

ЭСТАФЕТА 3 х 6 км

ОКОНЧАТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

22-24 февраля 2013 года
по биатлону 

Чемпионат России среди ветеранов 

Комитет по физической культуре и спорту Мурманской области

Погодные условия на стадионе
Погода

Дисквалифицировано

00

Заявлено

6

Не стартовало  Не финишировало

0



 

 
 

 


